

الجمهورية اللبنانية
رئاسة مجلس الوزراء
مجلس الجنوب

الكشف التخميني لاشغال : ترميم مبنى اتحاد بلديات الشقيف النبطية

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

المصلحة الفنية

الكشف التخميني لأشغال : ترميم مبنى اتحاد بلديات الشقيف النبطية

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	مجموع	السعر الافرادي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	تلبيس حجر ديش مع كحلة	م2	680	5,728,000	3,895,040,000
2	خرسانة مسلحة	م3	11	14,250,000	156,750,000
3	خرسانة مسلحة لاكثر من 4.5 امتار	م3	14	16,000,000	224,000,000
4	حديد مبروم و حلزوني	كغ	3000	90,000	270,000,000
5	خرسانة ملونة (ستامب كونكريت - Stamped concrete):	م2	1233	2,500,000	3,082,500,000
6	بنيان بحجر خرساني قياس : 20سم	م2	160	1,875,000	300,000,000
7	بنيان بحجر خرساني قياس : 12سم	م2	100	1,600,000	160,000,000
8	ورقة اسمنية على ثلاث أوجه خارجية مع سقالة	م2	550	950,000	522,500,000
9	طرش اميركاني على ثلاثة أوجه داخلي مع معجونة	م2	1200	650,000	780,000,000
10	توريق خارجي بمادة الغرانوليت او مونوكوش مع منع نش	م2	550	1,075,000	591,250,000
11	دهان الاسطح والحوائط بمادة مانعة للنش pu مع جلي الاسطح وكل ما يلزم	م2	470	1,520,000	714,400,000
12	تقديم و تركيب بلاط سيراميك او بورسلان وطني أو وارد أوروبي	م2	200	1,950,000	390,000,000
13	تقديم و تركيب بلاط سيراميك او بورسلان نوعية غريس وطني أو وارد أوروبي	م2	370	2,350,000	869,500,000
14	تقديم و تركيب نحلة سيراميك	م.ط	70	360,000	25,200,000
15	تقديم و تركيب بلاط من الحجر الصخري	م2	510	3,150,000	1,606,500,000
16	تلبيس درج ببلاط رخام ابيض او غرانيت	م.ط	110	2,685,000	295,350,000
17	شعيرة من الحجر الطبيعي بعرض دون 30 سم	م ط	259	1,600,000	414,400,000
18	منجور ابواب داخلية من الخشب السويدي	م2	33	14,250,000	470,250,000
19	تقديم و تركيب حديد مشغول مع دهان	كلغ	1700	450,000	765,000,000
20	تقديم و تركيب زجاج سيكوريت 10 ملم	م2	225	9,500,000	2,137,500,000
21	خزائن المنيوم مطبخ فوق المجلى	م.ط	15	19,000,000	285,000,000
22	خزائن المنيوم مطبخ تحت المجلى	م.ط	3	14,000,000	42,000,000
23	منجور المنيوم و زجاج دويل سيدام 2000	م2	50	13,700,000	685,000,000
24	أسقف مستعارة 60*60 او PVC	م2	320	2,000,000	640,000,000
25	اسقف مستعارة من الجيبسن بورد بما فيها مد معجونة وشبك للفواصل	م2	350	2,150,000	752,500,000
26	كرسي بيت خلاء افرنجي بورسلان كاملة	عدد	5	18,000,000	90,000,000
27	مغسلة بورسلان كاملة مع عامود خلاط ورف ومراية	عدد	5	18,000,000	90,000,000
28	قساطل من ال PPR قياس 1/2"	م ط	100	600,000	60,000,000

65,000,000	650,000	100	م ط	قساطل من ال PPR قياس 3/4"	29
75,000,000	750,000	100	م ط	قساطل من ال PPR قياس 1"	30
168,750,000	1,350,000	125	م.ط	مزاريب pvc ساقطة 3"	31
30,000,000	1,000,000	30	م ط	قساطل من الفينيل قياس 2"	32
24,000,000	1,200,000	20	م ط	قساطل من الفينيل قياس 3"	33
27,000,000	1,350,000	20	م ط	قساطل من الفينيل قياس 4"	34
21,600,000	3,600,000	6	عدد	تقديم و تركيب خلاط مغسلة	35
1,365,000,000	2,100,000	650	عدد	نقطة كهربائية كاملة	36
3,760,000,000	8,000,000	470	م2	خيمة من القرميد	37
545,055,000	6,265,000	87	م.ط.	كورنيش على المبنى	38
2,254,000,000	161,000,000	14	عدد	مكيفات BTU 24000	39
148,500,000	1,100,000	135	عدد	تقديم و تركيب سبوت انارة 20 سم	40
32,220,000	3,580,000	9	عدد	تقديم و تركيب دفاش باب	41
268,500,000	134,250,000	2	عدد	تقديم و تركيب آلة تصوير	42
134,250,000	44,750,000	3	عدد	تقديم و تركيب كمبيوتر	43
80,550,000	13,425,000	6	عدد	تقديم و تركيب كرسي مكتب	44
501,200,000	6,265,000	80	عدد	تقديم كرسي عادي	45
67,125,000	22,375,000	3	عدد	تقديم مكتب إدارة	46
214,800,000	14,320,000	15	عدد	تقديم مكتب للعمل	47
214,800,000	14,320,000	15	عدد	تقديم طاوولات خدمة	48
30,311,990,000		المجموع العام			
3,334,318,900		الضريبة على القيمة المضافة TVA			
33,646,308,900		المجموع الإجمالي النهائي			
		قيمة التنزيل	نسبة التنزيل المنوي : %		
		السعر بعد التنزيل			

فقط : ل.ل.

الحد الأقصى للتنزيل المنوي المسموح به 20% (عشرون بالمائة) من اسعار الادارة.

دققه

نظّمه

رئيس دائرة الدروس بالتكليف

م. هاني إسماعيل

.....

.....

صدق

رفعه

رئيس مجلس الادارة

رئيس المصلحة الفنية بالتكليف

هاشم حيدر

.....

.....

